Proc. Administrativo 309/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR - Presidência

Data: 01/08/2023 às 16:47:50

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:

Lucas Mateos Pereira

CARGO*:

Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Participação no 1º Encontro de Juventude do Estado de São Paulo – Gestores, Conselheiros Municipais de Juventude e

Representantes da Sociedade Civil

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Local: Teatro Politheama: Rua Barão de Jundiaí, 176 – Centro, Jundiaí-SP

DATA DA SAÍDA*:

04/08/2023

HORÁRIO DA SAÍDA DA CÂMARA*:

08:00

DATA DA VOLTA*:

04/08/2023

HORÁRIO ESTIMADO DE VOLTA NA CÂMARA*:

21:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

NÃO

NOME DO MOTORISTA*:

Ana Paula Santos Reis Luperine

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

1Doc:  Proc. Administrativo 309/2023        1/6

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NÃO HOUVER)*:

0.00

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorização de viagem para participação no evento de acordo com as informações
descritas no formulário, comprometendo-me a apresentar relatório de participação e de comprovação de despesas.

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 01/08/2023 17:00:14 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 99B2-908C-74A7-116D

1Doc:          2/6

  Proc. Administrativo 1- 309/2023

De: Anderson M. - PL-PR

Para: PL-GV-GLM - Gabinete Lucas  - A/C LUCAS P.

Data: 03/08/2023 às 09:50:11

Setores (CC):

PL-GV-GLM, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento de autorização de viagem de autoria do gabinete do vereador Lucas M. P.

DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessário.

_

Anderson Davi Nogueira Martins

vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc:          3/6

  Proc. Administrativo 2- 309/2023

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 07/08/2023 às 15:51:46

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Participação das apresentações de políticas públicas voltada aos Jovem de
diversos municípios Paulistas, inclusive o município de Boituva.

Veículo utilizado: 002.

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor Valor em R$

04/08/2023 Cupom fiscal 028229
Gaucho Grill e Pizza Ltda (Almoço para

duas pessoas)
124,30

Total de despesas 124,30

Adiantamento 00,00

Devolução / Reembolso 00,00

Declaração: Declaro que o veículo retornou nas mesmas condições de saída da Câmara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observações:

_

LUCAS MATEOS PEREIRA

Vereador

Anexos:

Confirmacao_de_Presenca.pdf

Despesas_de_almoco.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

LUCAS MATEOS PEREIRA 07/08/2023 15:53:15 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: AD98-32BD-33E6-A159

1Doc:          4/6

â
É
à
§
Ê
E

Ê

ô
§
E
à

3

d
s
â
Ê

!

s

E
É

§
I
ô
I

à

E
I

'"i pffi

E

E
à

E
à
E

E
e

g

o

E

€

g
e
E

"i1407?6

/23 17,\fr
FREE

ióo dn tngrpsso, RiO.00 6RAT

UITtl
tódigo rla cntnpf.J: 34262078

![:F 5P Teatro P

i /23 17 ,It)roP

Forma

É

É

E
à
E

o

c

E

E
à
E

E

s
E)

E

E

e

c
E

f'"'..,

t

+
i*
#
f'

i

r,S

á
3

t

),à

"4
v

'1t

L
-"Í
,i{

FI

d

i

1l

f

I

I ç-r E: Í'lLtll'l I tin DE J U
Ui:i] lllút; ' 6i:! f ili.li:i t ilhlEl HEiR0S nUl!

I LÍ:'íri! Di .iUirii'i iliiE l- RtPRESENTtINT
F5 irlr !it, iLlJljitir tl\JIL

ü+/A8/ ?'3 10, 00 Sexta-feira

ÍpaLro Pollttreana
Irir]i:r pçn ÍJü lrJcô1, Rua 3ai'ão de Jun
rlrat, 17b

5r:tor- ' Platera
llumer"aÇâ0, -
Por tâo ,

do rngresso, R$0-00 6RffT

I atra 1

iiiil i lt i lillil i iiili I lil ll iill i il I llli

a

Ê

E

E

E

E

o

E
à

E

1Doc:          5/6

i

íi! iitli§! li i §iilit iirilli lill I ii iiillili §iiiliiiili§ll ili itiilit i§ili i iirl

í.lilii

í)i. t,,a I
rt' l,l'l

it, , ,' irli r.:';: r!r,' irllr 'iil; r'.lr r,jlril i.'r,1

iil,::;li,{'l i;fl1,/fiti,rl,0
!0{t' 6Í,!1 00fi 'írfi rus

]LNI írliir;il.lri r .'lr : i', ri)

t.:::. ' . .: r: .i,,.,:t. i

lr lll i:

'ii ;i ii I I '' t '

ill ]ll , ll I
r rlir

] I ,'il P i0.i

i , ,' Íir,li lilllíl i !.;rri . r ,r 'r:i' r:i!Íll lil\i , r ilii 'r':i
.ir Í1.. , .\ji itilt:1 . .lltjliij lr,i.r r 'rr ,. i tirli,i i"rl tlt' r,,r

Iii, t,i. |,1 i,i ,l ill:l r"tíi

I 'l ' r

iri" li iir;,i;ii I i I lu l''i ; ijii,ti: i

-.-Jl--+-- b* -

1Doc:          6/6